
 

 

 

 

Saldus novada Saldus pagasta 

 bibliotēka 

Bibliotēkas 2018.gada pārskats. 

 

 

Saldus novada Saldus pagastā, 

2019. 



2 

Satura rādītājs 

Kopsavilkums .................................................................................................................................. 3 

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums ............................................................................................. 3 

2. Finansiālais nodrošinājums.......................................................................................................... 3 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums ................................................................................... 4 

4. Personāls ...................................................................................................................................... 5 

5. Pakalpojumi ................................................................................................................................. 6 

6. Krājums ....................................................................................................................................... 7 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem .................................................................................................. 8 

8. Novadpētniecība .......................................................................................................................... 9 

9. Projekti ........................................................................................................................................ 9 

10. Publicitāte ................................................................................................................................ 10 

11. Sadarbības tīkla raksturojums .................................................................................................. 10 

12. Pielikumi .................................................................................................................................. 11 

 

 



3 

Kopsavilkums 

Citi aktuāli jautājumi 

Pēc akreditācijas komisijas ieteikuma, paredzēts pamazām nomainīt vecos grāmatu 

plauktus pret jauniem, vieglāk pieejamiem lasītājiem./skat.4.lpp./ 

Paredzēts nomainīt jumta lūkas, kuras ir fiziski novecojušas 42 gadu laikā./skat.4.lpp./ 

 

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums 

Saldus pagasta bibliotēka atrodas Druvā, 6 km no Saldus Kuldīgas virzienā, Saldus pagasta 

pārvaldes ēkas 3.stāvā. Cilvēkiem ar kustību traucējumiem ir apgrūtināta nokļūšana bibliotēkā. 

Saldus pagasts Saldus novadā robežojas ar Lutriņu un Zirņu pagastiem, un Saldus pilsētu. Saldus 

pagasta bibliotēka dibināta 1945.gadā. Saldus pagasta bibliotēka Latvijas Bibliotēku reģistrā 

reģistrēta 2004.gada 19.maijā ar Nr.BLB 1380. 2015.gada 15.maijā akreditēta kā vietējās 

nozīmes bibliotēka. Akreditācijas komisijas ieteikumi tiek  pildīti un bibliotēkas darbība 

uzlabota. Bibliotēka ir Saldus pagasta pārvaldes struktūrvienība – izglītības, kultūras un 

informācijas centrs  pagastā.  Pie centrālā ieejas un pagasta pārvaldes pagalmā ir norādes uz 

bibliotēku. Pirmajā stāvā, pretī ieejas durvīm atrodas informācija par bibliotēkas darba laiku un 

brīvpieejas internetu. Informācija par pasākumiem  un izstādēm bibliotēkā tiek izvietota vestibilā 

uz ziņojumu dēļa, kā arī Facebook un Draugiem.lv . Bibliotēka nodrošina optimālu pieeju 

informācijai, sniedz atbalstu visiem, kas apgūst dažādu līmeņu izglītību un pašizaugsmi. Pie 

pagasta pārvaldes ēkas atrodas autostāvvieta un  velosipēdu novietne. 

Ir notikušas izmaiņas bibliotēkas darbībā pārskata periodā sakarā ar iepriekšējās 

bibliotekāres dekrēta atvaļinājumu un bērna audzināšanu līdz 1,5 gadam. 

  

2. Finansiālais nodrošinājums 

Tabula „Bibliotēkas finansiālais nodrošinājums” 

 2016 2017 2018 

Kopā (€)    

Pašvaldības finansējums 13979 14451 15626 

Citi ieņēmumi: 64 93 25 

t.sk. maksas pakalpojumi 64 93 25 

t.sk. ziedojumi un dāvinājumi x x x 

t.sk. VKKF finansējums x x x 

t.sk. citi piešķīrumi 13979 14451 15626 



4 

Budžeta pamatu sastāda pašvaldības piešķirtie līdzekļi. Pamatfunkciju veikšanu bibliotēkas 

budžets nodrošina. 

 

Tabula „Bibliotēkas izdevumi” 

 2016 2017 2018 

Izdevumi kopā (€)    

Darbinieku atalgojums (bruto) 5955 6386 7367 

Krājuma komplektēšana 4451 4316 4178 

 

Apmēram pusi no budžeta izdevumiem sastāda darbinieka atalgojums. Budžeta izdevumos 

apjoma ziņā otro vietu ieņem krājuma komplektēšanai piešķirtie līdzekļi. Pārējie līdzekļi tērēti 

bērnu stūrīša labiekārtošanai, plauktam nestandarta grāmatām, jaunam biroja krēslam saplīsušā 

krēsla vietā, kā arī IT aprīkojuma iegādei un saimnieciskiem izdevumiem. 

 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums 

Remontdarbi pārskata periodā  nav veikti, jo telpu fiziskais stāvoklis ir labs. Sakarā ar to, 

ka pagasta pārvaldes ēka nodota ekspluatācijā 1976.gadā, ir fiziski novecojuši jumta lūku  

organiskie stikli. Tajos izveidojušās mikroplaisas un plaisas, pa kurām nokrišņu mitrums sūcas 

bibliotēkā. Sakarā ar akreditācijas un Saldus pilsētas bibliotēkas kontroles ieteikumiem, jāturpina 

nomainīt vecie grāmatu plaukti pret jauniem. Visus plauktus plānots nomainīt līdz 2021.gadam. 

Bibliotēka ir pietiekami nodrošināta ar informācijas tehnoloģijām un multifunkcionālo iekārtu. 

 

Tabula „Bibliotēkas iekārtas un aprīkojums” 

 Darbiniekam 

(skaits) 

Lietotājiem 

(skaits) 

Vērtējums(teicams/labs/apmierinošs/ne

apmierinošs) 

Datori 1 5 Apmierinoši 

Multifunkcionālās 

iekārtas 
1 X Apmierinoša /kopē un printē tikai A4 

lapas/ 

Citas iekārtas 

(fotoaparāts 

Canon EOS) 

1 X Labs 

 

Savu laiku nokalpojušie un tehniski novecojušie 2 datori, skeneris un  2 multifunkcionālās 

iekārtas norakstītas 2018.gadā. 



5 

4. Personāls 

Bibliotēkā strādā 1 darbinieks uz pilnu slodzi ar vispārējo vidējo izglītību. Pārskata periodā 

saņemta pateicība – sertifikāts „Par aktīvu dalību vasaras nometnē „VESELĪGS UN KUSTĪGS”” 

2018.gada 9.-13.jūlijā, Druvas vidusskolā. Kopīgais pasākums ar katru grupu notika 

bibliotēkā./skat.pielikumā/ 

Darbinieks veic arī bibliotēkas telpas, priekštelpas un sabiedriskās tualetes ikdienas 

kopšanu. Telpu uzkopšana iekļauta amata aprakstā. 

Tabula „Apmeklētie profesionālās pilnveides pasākumi” 

N.p

.k. 
Norises 

laiks 
Norises vieta 

Organizētāj

s 

Pasākuma nosaukums, 

galvenā tēma 

Stund

u 

skaits 

1. 2018.26.,27.

09. 
Lietuva: 

Anīkšķi, Birži 
Saldus 

pilsētas 

bibliotēka 

Lietuvas bibliotēku 

sistēma;Bibliotekārās 

izglītības iespējas;Pieredze 

strādājot centralizētajā 

sistēmā;pārrobežu projekti 

5 

2. 2018.21.,28.

02 

 

Saldus pilsētas 

bibliotēka 
Beyond The 

Frames;Dita 

Bogdāne,Ev

elīna 

Legzdiņa 

Radošās domāšanas 

meistarklase 
9 

3. 2018.19.,20.

09. 
Kuldīgas 

galvenā 

bibliotēka 

LNB  Bibliotēku novadpētniecības 

konference:Nacionālā 

enciklopēdija;Kultūras 

mantojuma 

digitalizācija;Vēstures 

istabas;NovadPētniecība-

metodes,idejas,ētika;Novadp

ētniecības darba pieredze 

8 

4. 2018.31.10. Saldus pilsētas 

bibliotēka 
Projekta 

īstenotājs 

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija, 

Aija Virse 

Digitālā saziņa ar 

valsti:dzīves situācijās 

noderīgi e-risinājumi 

8 

5. 2018.28.11. Saldus pilsētas 

bibliotēka 
LNB 
Silvija 

Tretjakova 

LNB lasīšanas veicināšanas 

programmu inovāciju 

reģionālais seminārs 

bibliotekāriem un 

skolotājiem` 

8 

 

 



6 

5. Pakalpojumi 

Tabula „Bibliotēkas pamatrādītāji” 

 2016 2017 2018 % salīdzinot ar 

iepr.gadu 

Lietotāju skaits 424 428 388 +0.9; -9.3 

t.sk. bērni 205 212 164 +3.3; -22.6 

Bibliotēkas apmeklējums 5393 6173 5557 +12.6; -10.0 

t.sk. bērni 1980 2069 2546 +4.3; +23.1 

Virtuālais apmeklējums 123 0 0  

Sociālo tīklu 

apmeklējums(skatījumi) 
9873 13705 17841 +27.9; +23.2 

Izsniegums kopā 10560 19230 11434 +45.1; -40.5 

t.sk. grāmatas 7818 12051 5543 +35.1; -54.0 

t.sk. periodiskie izdevumi 2615 6965 5802 +62.5; -16.7 

t.sk. bērniem 3062 6368 1384 +51.9; -78.3 

Bibliotekārais aptvērums % 

no iedz. skaita pašvaldībā  

26.7 27.3 24.9 +2.2; -8.8 

t.sk.bērni līdz 18 gadiem - 76.5 51.9 +100; -32.0 

Iedzīvotāju skaits 1590 1568 1560 -1.4; -0.5 

 

 Diezgan ievērojami samazinājies lietotāju skaits pārskata periodā, līdz ar to arī 

apmeklējums un izsniegums ir krities. To varētu skaidrot ar darbinieku maiņu uz bērna 

kopšanas laiku. Viena darbinieka bibliotēka semināru, kursu, atvaļinājuma laikā ir 

slēgta. Priecājos par to, ka pārskata perioda laikā nav bijusi vajadzība izmantot DNS. 

Daudzi bērni papildus mācās Saldus pilsētas mākslas un mūzikas skolā. Viņiem 

izdevīgi apmeklēt Saldus pilsētas bibliotēku.  

 Pieaudzis apmeklētāju skaits sociālajos tīklos. Bibliotēkai ir sava lapa Draugiem.lv un 

Facebook.com portālos. 

 Personām ar īpašām vajadzībām bibliotēka nav pieejama, jo atrodas trešajā stāvā. Ja 

nepieciešams, grāmatas tiek nogādātas Druvas Dienas centrā.  

 Pašvaldības, valsts institūciju un NVO informāciju lietotāji var izlasīt laikrakstos 

„Saldus Zeme”, avīzītē „Druvas Doma”, ”Saldus Novada Vēstis” un interneta vietnēs. 

 Elektroniskais katalogs ALISE kā pakalpojums Saldus pagasta bibliotēkā no 2010.gada 

1.jūnija. bibliotēkā strādā ar moduļiem – Cirkulācija, komplektēšana, SBA, analītika. 

ALISE  ir ērti izmantojama bibliotekāram un lietotājiem. 

 2018.gadā izveidoti 84 analītiskie apraksti no laikrakstiem un žurnāliem. 



7 

 Lai nodrošinātu lietotājus ar literatūru, kas nav Saldus pagasta bibliotēkā, tiek izmantots 

SBA. 

 Individuāli apmācu 2 seniorus lietot datoru, interneta pakalpojumus un Skype. 

Apmācības turpinās arī 2019.gadā. 

 

Tabula „SBA rādītāji” 

SBA 2016 2017 2018 

No citām Latvijas bibliotēkām saņemto 

dokumentu skaits 
32 63 77 

Uz citām Latvijas bibliotēkām nosūtīto grāmatu 

skaits 
76 221 93 

 

6. Krājums 

Lai pildītu bibliotēkas pamatfunkciju, nodrošināt lietotājus ar nepieciešamo literatūru, 

svarīga pareiza krājuma komplektēšanas politika. Uzklausot  un izvērtējot lasītāju vajadzības un 

vēlmes, tiek iepirkta literatūra Saldus pagasta bibliotēkai. Atskaites periodā krājums tika 

papildināts ar 373 eksemplāriem, tajā skaitā ar 110 bērnu un 92 latviešu autoru darbiem. 

Tabula „Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums” 

 2016 2017 2018 

Pašvaldības finansējums krājuma 

komplektēšanai 
4451 4316 4178 

t.sk.grāmatām 3057 3031 3093 

t..sk.bērnu grāmatām 1102 1029 683 

t.sk.periodiskajiem izdevumiem 1394 1285 1085 

Finansējums krājumam uz 1 iedzīvotāju 

pašvaldībā 
2.8 2.8 2.7 

Finansējums krājuma komplektēšanai 

kopā 

4451 4316 4178 

 

Tabula „Krājuma rādītāji” 

 2016 2017 2018 

Jaunieguvumi kopā 1157 1042 1015 

t.sk. grāmatas 470 414 373 

t.sk.latviešu oriģinālliteratūra 82 87 92 

t.sk. bērniem 163 166 110 

t.sk.preses izdevumi 682 621 642 



8 

Izslēgtie dokumenti 2013 1941 2201 

t.sk.grāmatas 2008 1035 358 

t.sk.preses izdevumi bez ALISEs 0 900 1843 

Krājuma kopskaits 13785 12886 11700 

Grāmatu krājuma apgrozība 16.6 28.1 48.3 

Periodisko izdevumu apgrozība 3.8 16.2 50.2 

Lai piešķirtie budžeta līdzekļi tiktu tērēti vienmērīgi, bibliotēkas krājums tiek papildināts 

1-2 reizes ceturksnī. Grāmatas tiek iepirktas grāmatu veikalos J.Rozes, Zvaigzne ABC, kā arī 

izbraukuma tirdzniecībā no Virja AK, ,LGrāmatas un I/K Avots AG. 

2018.gadā iegādātas 110 bērnu un jauniešu grāmatas, 92 latviešu autoru oriģinālliteratūra. 

Jaunieguvumi tiek izlikti divos stendos lietotājiem pārredzamā vietā. 

Preses izdevumi tiek pasūtīti vadoties no lietotāju vēlmēm uzreiz visam nākamajam 

gadam. Secinājums: nākošam gadam samazināju preses izdevumu skaitu, jo informācija tajos 

bieži vien atkārtojas, līdz ar to grāmatu iegādei atliek vairāk līdzekļu. 

Pārskata periodā bibliotēkas krājuma inventarizācija nav veikta. 

Rekataloģizācija veikta 100 % apmērā. 

Darbs ar parādniekiem ir diezgan sekmīgs, vajadzīgs personīgais kontakts. Pēc parādnieku 

uzrunāšanas, parasti saistības tiek nokārtotas.  

 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem 

2018.gadā iegādātas 110 bērnu un jauniešu grāmatas par 683, 29 €, pasūtīti žurnāli Spicīte, 

Ilustrētā Junioriem, Ilustrētā Zinātne, Ilustrētā Pasaules vēsture. Cenšos iepirkt jaunāko un 

interesantāko bērnu un jauniešu literatūru, kas piesaistītu lasītāju.  

Bibliotēka piedalās Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijā. 2017/2018 gadu BJV žūrijas 

noslēguma pasākums bibliotēkā notika marta mēnesī kopā ar bērna kopšanas atvaļinājumā esošo 

bibliotekāri Valdu Valaiku, skolotāju Arvitu Romanovsku un Druvas vidusskolas 3.klasi. 

Atsevišķi notika tikšanās ar PII Graudiņš sagatavošanas grupu bērniem.  

2018. gada Druvas vidusskola organizēja bērnu vasaras nometni „Veselīgs un kustīgs”. 

Bērniem bibliotēkā vajadzēja lasīt grāmatas uz noteiktu laika, pēc tam katrs atstāstīja, ko lasījis, 

sapratis. Pasākumā piedalījās Karlsons un Brālīša sunītis, bērni ļoti izjusti stāstīja par saviem 

mīļdzīvniekiem un rūpēm par tiem. 

Septembrī Druvas vidusskolas zālē notika Dzejas dienas ar Ulda Fridrihsona un Ināras 

Šteinbergas piedalīšanos. Kopumā bija ap 100 bērnu: 2. un 3.klases ar audzinātājām 



9 

BJV žūrijas  ietvaros notikušas skaļās lasīšanas stundas Druvas vidusskolas 2.klasē un PII 

Graudiņš divās vecākajās grupiņās. Reizi nedēļā skaļā lasīšana PII Graudiņš notiks arī turpmāk. 

Novembrī un decembrī bibliotēkā bija skatāma izstāde „Druvas pērles – dzimuši Druvā”, 

kuru apmeklēja vismaz 110 skatītāju, tai skaitā PII Graudiņš mazo grupiņu bērni no 3 līdz 4,5 

gadiem. 

8. Novadpētniecība 

Krātuvē ir saglabātas laikrakstu „Padomju Zeme” un „Saldus Zeme” visi gadagājumi, no 

kuriem tiek veidoti ieraksti novadpētniecības datu bāzē, kā arī tiek izkopēti materiāli par Saldus 

pagastu, iestādēm un ļaudīm. Šogad izveidoti 84 analītiskie ieraksti. Tālāk šos materiāli tiek 

ielikti atsevišķās mapēs. Mapju papildināšana turpinās. Novadpētniecības materiāliem ir iedalīts 

atsevišķs plaukts. Novadpētniecības sakarā ir laba sadarbība ar Druvas kultūras nama vadītāju 

Ļubu Kapteini, kuras pārziņā ir Druvas novadpētniecības krātuve. Vasarā piedalījos divu dienu 

Novadpētniecības konferencē Kuldīgas galvenajā bibliotēkā. 

10.decembrī novada ļaudīm, 1991.gada barikāžu dalībniekiem no J.Rozentāla mākslas  un 

vēstures muzeja bija uzaicinājums saņemt Barikāžu dalībnieku apliecības. Druvā bija apzināti 

118 dalībnieki. Lielāko daļu šo cilvēku sazvanīju un informēju par uzaicinājumu. Daudzi šo 

iespēju izmantoja. 

9. Projekti 

Pārskata periodā izstrādāts viens projekts – Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija. Iesaistījos 

kopīgā  projektā ar  Ļubu Kapteini un Druvas kultūras namu – Druvas pērles, kā arī 

pašizaugsmes projektā kopā ar mūsu novadnieci Ievu Daugelu. 

Tabula „Projektu apkopojums” 

Projekta 

nosaukums 
Finansētājs Līdzfinansētājs  Projekta apraksts 

(īss kopsavilkums) 
Atbalstīts/neat

balstīts 

 

Bērnu žūrija LNB Pagasta pārvade Lasīšanas veicināšana 

un literatūras 

popularizēšana 

bērniem, jauniešiem 

un vecākiem 

Atbalstīts 

 



10 

10. Publicitāte 

Informācija par pasākumiem un jaunumiem bibliotēkā atrodama  pagasta avīzītē Druvas 

Doma, sociālajos tīklos Draugiem.lv un Facebook.com, pie ziņojumu dēļa pagasta ēkas vestibilā 

un pie ieejas durvīm 1.stāvā, kā arī tiek sūtīta TIKS centram. 

11. Sadarbības tīkla raksturojums 

Bibliotēkai ir diezgan plašs sadarbības partneru loks:  

 Saldus pagasta pārvalde un pārvaldes darbinieki, jo bibliotēka ir pagasta pārvaldes 

struktūrvienība, pārvaldniece Ilze Kļava, kultūras nama vadītāja Ļuba Kapteine 

 Druvas Dienas centrs, vadītāja Elita Austere, senioru grupa „Dzirkstis” 

 Druvas Amatnieku centrs, vadītāja Zinta Vārpiņa 

 PII Graudiņš, vadītāja Vita Vītola, darbiniece Daina Voitāne 

 Druvas vidusskolas jaunāko klašu skolotājas Dzintra Januze, Marika Juniņa 

 Frizētavas kolektīvs 

 Druvas māksliniekiem Zigurtu Poļikovu, Leonu Kornejanovu, tekstilmākslinieciņ Baibu 

Rīteri, jaunajiem māksliniekiem, gravieri Ilzi Pīlēģi 

 Saldus bibliotēkas darbinieces Anita Grīsle, Ilze Ābola, Selga Kutuļska, Daiva Ozoliņa, 

Anita Berga, Raina Boguža u.c. 

 Novadnieku tautas bibliotēka, vadītāja Ligita Treinovska, Kursīšu bibliotēka – Mārtiņš 

Lagzdons, Lutriņu bibliotēka – Ligita Popsujeviča u.c. 

 Izdevniecības, grāmatnīcas, grāmatu izplatītāji. 

 Ir savstarpēja sadarbība ar Druvas Dienas centru, Druvas amatnieku centru, kā arī ar 

Druvas kultūras namu. 

 

 



11 

12. Pielikumi 

Tabula „Tematiskās izstādes un pasākumi” 

Norises laiks Izstādes, pasākumi 

Janvāris Jaunumi bibliotēkā; 
Gitas Karlsones gleznas „Iekšējās sajūtas” 

Februāris Margaritai Stārastei un Jurim Zvirgzdiņam 

svētki – literatūras izstāde 

Marts Vispasaules ūdeņu diena – literatūras un 

Druvas vidusskolas bērbu darbu izstāde 

„Asaras arī ir ūdens”; 

Taisa Krūmiņa – latvāņu gleznas „Nezāītes – 

zālītes”; 
gleznotājam J.Rozentālam svētki literatūras 

izstāde; 
BJV žūrijas noslēguma pasākums kopā ar 

Druvas v-skolas 3.klasi, Arvitu Romanovsku 

un Valdu Valaiku 

Aprīlis Grāmatplauktu dārgumi – No senatnes līdz 

mūsdienām; 
BJV žūrijas noslēguma pasākums ar PII 

Graudiņš Zaķēniem 

Maijs Jaunumi bibliotēkā; 

Pagasta svētku ietvaros – Amatnieku centra un 

tekstilmākslinieces Baibas Rīteres darbi 

bibliotēkā; 
sākot ar 14.05.pašizaugsmes semināri ar Ievu 

Daugelu 

Jūnijs Drīz atnāca Jāņu diena – receptes, ticējumi, 

rituāli, literatūras izstāde 

Jūlijs Kopīgs pasākums ar vasaras nometni „Veselīgs 

un kustīgs”,tēma –Esi atbildīgs par tiem, ko esi 

pieradinājis kopā ar Karlsonu un Brālīša Sunīti 

Augusts Zandas Strogonovas vaļasprieki – 

tamborējumi, izšuvumi, mīkstās rotaļlietas 

mazuļiem, rotiņas 

Septembris „Lai kur es ietu, vējš no bērnības 

pūš…”,J.Rozentāla saldus mākslinieku grupas 

dalībnieces Dairas Ābolas un viņas meitas 

Ilzes Ābolas, mazmeitas Evas Behmanes un 

mazmazmeitas Emilias Behmanes pieskārieni 

mākslas pasaulei; 
Andras Gaigalas krūzītes; 
Dzejas dienas Druvas vidusskolas zālē ar Ināru 

Šteinbergu un Uldi Fridrihsonu 



12 

Oktobris Jaunumi bibliotēkā; 

Gleznas krustdūrienu tehnikā, autores Sūniņu 

ģimenes sievietes; 
Saldus novada projekta „Aud, māmiņa, 

villainīti” tautas tērpa prezentācija 

Novembris 100 gades cimdi – Amatnieku centra dāvana 

Latvijas simtgadei; 
literatūtas izstāde; 
Ilzes Lāmas ledusskapja magnētiņi – Baltijas 

valstis 

Decembris Druvas pērles – dzimuši Druvā, mākslinieku 

izstāde (12 autori); 

pašizaugsmes ar Ievu Daugelu semināru 

noslēgums 

 

Ik dienu tiek piedāvātas izstādes par dažādām tēmām  gan monogrāfijas, gan periodiskie 

izdevumi.  

   

Gitas Karlsone  BJV žūrija un PII Graudiņš Jaunumi - prese 

 

   

BJV zūrija un skola Somu ciemiņi No senatnes līdz… 

 

   

100gades cimdi Baiba Rītere Ciemiņi no Gruzijas 



13 

   

Rokdarbnieku tūrisms Liepājas muzejs ciemos Lielo dienu gaidot 

 

   

„Veselīgs un kustīgs”, vasaras nometne, pasākums bibliotēkā 

 

   

Zandas Strogonovas darbi Andras Gaigalas krūzītes BJV žūrija 

 

   

Dairas Ābolas, Ilzes Ābolas, Evas Behmanes un Emilias Behmanes darbi 

 

 



14 

  

Dzejas dienas ar Ināru Šteinbergu un Uldi Fridrihsonu Druvas vidusskolas zālē 

 

  
 

Miķeļdienas ļembasts Druvā Pensionāru diena 1.oktobris  

 

 

 

 

Pieķērts lasot gleznu… Sūniņu ģimenes darbi Jurim Zvirgzdiņam svētki 

 

 

  

Novadpētniecības konference Kuldīgā Margaritai Stārastei svētki 



15 

  

 

Pašizaugsmes nodarbības Gruzīnu ciemiņi bibliotēkā 

 

   

Kopā ar Saldus lasītāju klubiņu Latgalē  Jāņu diena drīz atnāca 

 

 

  

Rokdarbu tūrisms, Kultūras vēstneši Jelgavā  Taisas Krūmiņas latvāņu gleznas 

 

  

 

Pēc pieredzes uz Lietuvu Druvas pērles – dzimuši Druvā 

 



16 

   

Baltijas valstis-magnēti  Pensionāru diena PII Graudiņš uz izstādi 

 

  

 

J.Rozentālam svētki Vispasaules ūdeņu diena, Asaras arī ir ūdens 

 

   

Liepājas muzejs ciemos 100gades cimdi Jaunumi bibliotēkā 

 


